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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
baggrundsdokumentation for styring af vækst af Listeria
monocytogenes i spiseklare fødevarer, der af virksomheden er
indplaceret i kategori 1.3 (stabiliserede produkter). Følgende
fødevarer er kontrolleret: Spiseklare fødevarer, da
virksomheden producerer mad fra dag til dag, er det vurderet
ikke nødvendigt med en prøveudtagning for Listeria.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af snittet frugt og grønt undersøgt for E.coli og
Salmonella. Virksomheden har netop modtaget etiketter til
prøveudtagning af frisksnittet frugt og grønt.
At virksomheden har procedurer for opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende
analyseresultater. At virksomheden har procedurer for
opfølgning på positive svaberprøver, hvor det er relevant.
Virksomheden oplyser, at de vil henvende sig til E.smiley og få
revideret deres egenkontrolprogram, så der står miljøprøver i
stedet for produktprøver for Listeria.
Udleveret materiale om miljøprøver - både vejledning og en
billedbog over mulige steder i køkkenet.
Returvarer.
Virksomheden oplyser, at den ikke ønsker at tage madvarer
retur fra afdelingskøkkener. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligholdelse.
Kontrolleret vedligeholdelse af indretning (herunder
køkkenudstyrog lys og lokaler og fastmonteret udstyr, som
emhætter, kipsteger m.m.. Ingen anmærkninger
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier. denne vil blive revideret. '

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse af kølepligtige fødevarer, køleskabstemperaturer, opvarmning og nedkøling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomhedens autorisation, risikooplysninge rog EU-lister.


